Press Release

２０２１年１０月２９日

各 位

会 社 名 株式会社イチネンホールディングス

代表者名 代表取締役社長 黒 田 雅 史

（コード番号 9619 東証 1部）

問合せ先 取締役 執行役員 総合企画部長 井 本 久 子

 （ＴＥＬ．06-6309-7890）

株式会社イチネンジコー「JASIS 2021」出展のご案内

 当社子会社である株式会社イチネンジコーは、「JASIS 2021（分析展／科学機器展）」に出展

いたします。

 今年の弊社テーマは「使い方を売る」です。新商品として、ガスセンサーモジュールや二酸化

炭素ガス検知器を出品し、実機及び動画にて分かりやすくご説明できるように工夫を凝らしてい

ます。

 出品ラインナップは下記のとおりです。

 １）既存製品の GBシリーズに新たなガス種を追加 「GB-CO2-H/L」「GB-HC-2」

 ２）多岐にわたるユーザーニーズに対応可能としたガスセンサーユニット 「GTシリーズ」

 ３）基幹製品：JKOシリーズのモデファイ版、壁埋め込み型パネルマウントタイプ酸素計

   「JKO-T Ver,3」

 皆様のご来訪を心よりお待ち申しております。

【詳細】

会期：2021年 11月 8日（月）～10日（水） 10：00～17：00

会場：幕張メッセ国際展示場（ブース No.5A-603）

ホームページ：https://www.jasis.jp/

https://www.jasis.jp/

Press Release

以上